

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Iraí  
Prefeitura Municipal de Iraí  
Pregão Eletrônico - 01/2024

## Resultado da Homologação

**0001 - Achocolatado: contendo 700 g em pó instantâneo, enriquecido com vitaminas. Não conter glúten. Aparência pó homogêneo sabor e cheiros próprios. Embalagem: em sacos de polietileno atóxico. Validade: mínima de 12 meses a contar a partir da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo. - un - Valor Referência: 29,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	211 Unidade	10,99	2.318,89	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0002 - Açúcar cristal: pacote de 05 (cinco) quilo, de primeira qualidade, com identificação do produto e prazo de validade. - un - Valor Referência: 21,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	316 Unidade	18,39	5.811,24	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0003 - Adoçante Dietético: frascos com 100ml, líquido, edulcorante artificial aspartame, sem sacarina, sem ciclamato, contém fenilalanina, sem glúten. - un - Valor Referência: 9,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	5 Unidade	9,95	49,75	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0004 - Amido de milho: embalagem de 1kg. Validade mínima de 12 meses a contar a partir da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. - GOSTOZZO - Valor Referência: 13,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	GOSTOZZO	82 Unidade	5,20	426,40	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0005 - Arroz Branco, tipo 1, cru: pacote contendo 5kg, subgrupo polido, classe longo fino, tipo 1, com identificação do produto e prazo de validade. - un - Valor Referência: 26,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	247 Unidade	24,50	6.051,50	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0006 - Batata Inglesa: kg, de primeira qualidade, in natura, compacta e firme, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. - CEASA - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	CEASA	650 Quilo	5,89	3.828,50	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0007 - Biscoito de água e sal: pacote 400g. Ingredientes: Farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido, sal, extrato de malte, açúcar invertido, açúcar, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio e acidulante ácido - PICCININI - Valor Referência: 7,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	PICCININI	420 Unidade	3,65	1.533,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI



**0008 - Biscoito doce: pacote 400g. Tipo Maisena. Produzido a partir de matérias - primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios. Embalagens plásticas internas de 800g. Validade: mínima de 9 meses a contar da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas. - PIZZININI - Valor Referência: 7,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	PICININI	330 Unidade	3,78	1.247,40	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0009 - Biscoito sortido: pacote 800g. Ingredientes: Farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido, sal, extrato de malte, açúcar invertido, açúcar, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio e acidulante ácido - un - Valor Referência: 7,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	363 Unidade	7,84	2.845,92	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0010 - Café: Embalagem à vácuo 500g, Torrado e Moído, ,características adicionais: de primeira qualidade, características, aspecto, cor, odor e sabor próprios. Com selo de pureza da associação brasileira de indústria do café, com identificação do produto e prazo de validade. - UND - Valor Referência: 24,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UND	78 Unidade	10,09	787,02	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0011 - Canela em casca: Embalagem de 13g. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. - KELLY - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	KELLY	58 Unidade	2,24	129,92	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0012 - Canela em pó: Embalagem de 25g. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. - BELA - Valor Referência: 5,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	BELA	50 Unidade	1,67	83,50	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0013 - Canjica de milho: pacote de 500g, data de validade de no mínimo 3 meses ao contar da data de entrega da mercadoria. - COTRIROSA - Valor Referência: 8,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	COTRIROSA	88 Unidade	3,10	272,80	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0014 - Carne Bovina: kg, tipo carne de quarto, moída, de primeira qualidade, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. Em pacotes com 01 kg. - kg - Valor Referência: 38,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	kg	883 Quilo	35,00	30.905,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0015 - Carne Bovina: kg, tipo patinho, pedaços de 01 kg, de primeira qualidade, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, com identificação do produto e prazo de validade. - kg - Valor Referência: 43,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	kg	420 Quilo	35,00	14.700,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI



**0016 - carne suína tipo lombo, pedaços de 1kg de primeira qualidade, sem pele, sem osso, embalada em filme pvc transparente ou saco transparente, inspecionada. com identificação de produto e prazo de qualidade. - kg - Valor Referência: 14,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	kg	300 Quilo	14,45	4.335,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0017 - Cereal matinal, milho. Pcte 01 kg, a embalagem deverá ser rotulada conforme a legislação vigente, contendo data de embalagem e prazo de validade. - SWEET FLAKES - Valor Referência: 29,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	SWEET FLAKES	118 Quilo	15,65	1.846,70	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0018 - Chocolate em pó solúvel: contendo 1kg, em pó instantâneo, enriquecido com vitaminas. Não conter glúten. Aparência pó homogêneo sabor e cheiros próprios. Embalagem: em sacos de polietileno atóxico. Validade: mínima de 12 meses a contar a partir da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo. - KG - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	KG	72 Quilo	18,85	1.357,20	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0019 - Colorífico: pacote 500 g composto por fubá enriquecido com ferro e ácido fólico e suspensão oleosa de urucum. O produto não deve conter quantidade significativa de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans, fibra alimentar e sódio. - BELA - Valor Referência: 18,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	BELA	60 Pacote	4,20	252,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0020 - Coxa e Sobrecoxa de Frango: kg congeladas, acondicionada em saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade. - kg - Valor Referência: 7,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	kg	975 Quilo	7,39	7.205,25	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0021 - Erva Doce: Pacote de 100g. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. - un - Valor Referência: 5,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	50 Unidade	5,05	252,50	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0022 - Tomate, EXTRATO, sachê, embalagem de 02 kg, sem glúten. - XAVANTE - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	XAVANTE	60 Quilo	13,33	799,80	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0023 - Farinha de mandioca: mandioca ralada e moída especial, pacote com 500g, com identificação do produto e prazo de validade. - COTRIROSA - Valor Referência: 4,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	COTRIROSA	130 Quilo	3,90	507,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0024 - Farinha de rosca: pão ralado especial, pacote com 500g, com identificação do produto e prazo de validade. - COTRIROSA - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RONALDO ADRIANO DOS SANTOS COTRIROSA 100 Quilo 3,68 368,00 Homologado em 29/01/2024 08:25:05  
01640970070 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0025 - Farinha de Trigo Branca, tipo 1: especial, pacote com 5kg, com identificação do produto e prazo de validade. - LORIJUI - Valor Referência: 16,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	LORIJUI	128 Unidade	13,85	1.772,80	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0026 - Fermento Biológico: pacote contendo no mínimo 125g, seco, instantâneo, com identificação do produto e prazo de validade. - PAKMAYA - Valor Referência: 9,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA	PAKMAYA	75 Unidade	7,31	548,25	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0027 - Fermento em Pó Químico: embalagem contendo no mínimo 250g, com identificação do produto e prazo de validade. - un - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	87 Unidade	6,59	573,33	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0028 - elatina em Pó: Embalagem contendo no mínimo 35g, produto com composto de açúcar, sal, aroma artificial de morango, tuti-fruti e uva, acidulante ácido fumárico, regulador de acidez citrato de sódio e corante artificial, com identificação do produto e prazo de validade. Sabores Uva, morango e abacaxi. - UND - Valor Referência: 1,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UND	573 Unidade	1,28	733,44	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0030 - Leite, de vaca, integral, Líquido Zero lactose: caixa com 12 litros, pasteurizado, tipo longa vida, embalagem individual contendo no mínimo 01 (um) litro, com identificação do produto e prazo de validade, Composição: leite de vaca, estabilizante citrato de sódio, Embalagem: tetra pack - CX - Valor Referência: 54,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	CX	15 Caixa	54,72	820,80	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0031 - Lentilha tipo escolhida: pacote com 500g, data de validade de no mínimo 3 meses ao contar da data de entrega da mercadoria. - COTRIROSA - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	COTRIROSA	680 Pacote	5,98	4.066,40	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0032 - Margarina, com óleo interesterificado, com sal (65% de lipídios): embalada em pote contendo 1kg, com sal, com identificação do produto e prazo de validade. - KG - Valor Referência: 17,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	KG	74 Quilo	10,88	805,12	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0033 - Massa, crua, espaguete: embalagem contendo no mínimo 3kg à base de farinha, massa com ovos, com identificação do produto e prazo de validade. - un - Valor Referência: 8,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	241 Unidade	5,80	1.397,80	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI



**0034 - Massa, crua, parafuso: embalagem contendo no mínimo 3kg à base de farinha, massa com ovos, com identificação do produto e prazo de validade. - un - Valor Referência: 26,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	176 Unidade	21,00	3.696,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0035 - Ilio e Ervilha: Duetto Sachê 300g. Ingredientes: Ervilha, Milho-Verde e Salmoura (Água, Sal e Açúcar). Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega. - un - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	500 Unidade	3,19	1.595,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0036 - Milho Pipoca: pacote contendo 500g, tipo 1, constituído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades, mistura de outras variedades e espécies, acondicionado em saco plástico, , com identificação do produto e prazo de validade. - pac - Valor Referência: 3,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	pac	142 Pacote	3,19	452,98	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0037 - Óleo Comestível: embalagem contendo no mínimo 900ml, vegetal, soja, puro, fino, sem colesterol, rico em vitamina e, com identificação do produto e prazo de validade. - COAMO - Valor Referência: 5,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	COAMO	656 Unidade	5,49	3.601,44	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0038 - Orégano: embalagem contendo no mínimo 500g, com identificação do produto e prazo de validade. - un - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	12 Unidade	25,00	300,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0039 - Pão de Forma: pacote com 500g, superfície lisa, macia e brilhante, não quebradiça, miolo consistente, sedoso e macio, tipo tradicional, peça fatiada, composto de farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, leite em pó, sal, água, fermento biológico, anti mofo, embalado em saco plástico pvc, atóxico. - FORMA - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA CRISTINA VOGT 80715621068	FORMA	754 Unidade	5,28	3.981,12	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0040 - Pão para cachorro-quente: unidade Peso 50 gr fabricado com matéria prima de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação, sem bolor, unidade de fornecimento: pacote contendo 6 pães,. - PAÕA PARA CACHORRO QUENTE - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCIA CRISTINA VOGT 80715621068	PAÕA PARA CACHORRO QUENTE	5.166 Unidade	0,54	2.789,64	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0041 - Peito de Frango moído: kg de primeira qualidade, congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade. - kg - Valor Referência: 15,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	kg	335 Quilo	12,99	4.351,65	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0042 - Peito de Frango sem osso (file): kg de primeira qualidade, congelado, embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, atóxico, com identificação do produto e prazo de validade. - kg - Valor Referência: 16,98**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	kg	652 Quilo	15,35	10.008,20	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0043 - Pó para pudim: caixa com 50g, com leite sabor chocolate. Ingredientes: açúcar refinado, leite em pó, amido de milho, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, sal e aroma natural de baunilha. Composição nutricional de 25g: 21g de carboidratos, 1g de proteína, 1g de gorduras totais - cx - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	cx	525 Caixa	2,35	1.233,75	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0044 - Sagu: (a granel) pacote 500 gramas, com identificação do produto e prazo de validade. - kg - Valor Referência: 7,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	kg	60 Quilo	6,85	411,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0045 - Sal Refinado: Pacote contendo 1kg, iodado, para consumo doméstico, com identificação do produto e prazo de validade. - SAL SUL - Valor Referência: 2,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	SAL SUL	195 Quilo	1,30	253,50	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0046 - Sanduiche: unidade, pão de forma com presunto(s/ capa de gordura), queijo(prato ou colonial) e margarina (com óleo interesterificado, com sal (65% de lipídios), feito na hora. - SANDUICHE - Valor Referência: 4,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PADARIA LEHMANN LTDA	SANDUICHE	5.650 Unidade	4,39	24.803,50	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

**0047 - Vinagre: embalagem contendo 750ml, de vinho, tinto, com identificação do produto e prazo de validade - un - Valor Referência: 5,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BALESTRIN PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	un	200 Unidade	4,29	858,00	Homologado em 29/01/2024 08:25:05 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI

ANTONIO VILSON BERNARDI

Autoridade Competente

